MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS MONTEIRO

PROGRAMA DE MONITORIA
PARA O CURSO TECNOLÓGICO EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

RESULTADO PRELIMINAR

Edital nº 05/2024, de 12 de março de 2024

O Diretor de Desenvolvimento de Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, campus

Monteiro, de acordo com as disposições da legislação em vigor, FAZ SABER, o RESULTADO PRELIMINAR do

Edital 05/2024 referente ao PROGRAMA DE MONITORIA PARA O CURSO TECNOLÓGICO EM ANÁLISE E

DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS. Caso o estudante deseje desistir da vaga para qual foi contemplado ou

desistir da lista de espera, ele deve preencher o termo de desistência, no seguinte endereço:

https://forms.gle/eZe46LofMDqaD8CF7 .

.
Legenda

 CLASSIFICADO  LISTA DE ESPERA  INDEFERIDA

Nome do Aluno Disciplina Resultado

Aldomário Henrique Pereira Arcilio Alg e Lag / Programação I Classificado com Bolsa

Ana Carina Mota Flor Programação II Classificado com Bolsa

Bruno Jordão das Neves Moura Português Instrumental Classificado como Voluntário

Carlos Ryan de Sousa Pequeno
Processos de Desenvolvimento de

Software
Classificado como Voluntário

Carlos Ryan de Sousa Pequeno Banco de Dados I Classificado como Voluntário

Carlos Ryan de Sousa Pequeno Estrutura de Dados e Algoritmos Lista de Espera

Erivan Barros Pereira Introdução à Computação Classificado como Voluntário

Erivan Barros Pereira Alg e Lag / Programação I Lista de Espera

Erivan Barros Pereira Matemática Aplicada à Computação Lista de Espera

Erivan Barros Pereira Introdução à Redes de Computadores Classificado como Voluntário

Ester Pequeno Trevisan Programação II Classificado com Bolsa

Ezequias Soares de Oliveira Banco de Dados I Lista de Espera

Ezequias Soares de Oliveira Alg e Lag / Programação I Lista de Espera

Ezequias Soares de Oliveira Estrutura de Dados e Algoritmos Classificado com Bolsa

Ezequias Soares de Oliveira Matemática Aplicada à Computação Lista de Espera

Ezequias Soares de Oliveira Programação II Lista de Espera

George Azevedo de Oliveira Alg e Lag / Programação I Classificado com Bolsa

Helder Christian Gomes Pereira Alg e Lag / Programação I Classificado como Voluntário

Igor Silva Sobral
Desenvolvimento de Aplicações

Corporativas
Lista de Espera

Igor Silva Sobral Matemática Aplicada à Computação Lista de Espera

Igor Silva Sobral Banco de Dados II Lista de Espera

Igor Silva Sobral Banco de Dados I Lista de Espera

Igor Silva Sobral Programação II Lista de Espera

https://forms.gle/eZe46LofMDqaD8CF7

Ivan Pinheiro Paiva Filho Padrões de Projeto Classificado com Bolsa

Joao Vitor Ferreira Matemática Aplicada à Computação Lista de Espera

Joao Vitor Ferreira Alg e Lag / Programação I Lista de Espera

João Vitor Silva da Costa Lima Banco de Dados I Classificado com Bolsa

João Vitor Silva da Costa Lima Alg e Lag / Programação I Lista de Espera

Jose Augusto de Lima Bezerra Alves Alg e Lag / Programação I Classificado como Voluntário

Jose Augusto de Lima Bezerra Alves
Processos de Desenvolvimento de

Software
Lista de Espera

Jose Augusto de Lima Bezerra Alves Banco de Dados I Lista de Espera

José Roberto Farias Oliveira Júnior
Desenvolvimento de Aplicações

Corporativas
Classificado como Voluntário

José Roberto Farias Oliveira Júnior Banco de Dados I Lista de Espera

José Roberto Farias Oliveira Júnior Programação II Lista de Espera

José Roberto Farias Oliveira Júnior Banco de Dados II Classificado como Voluntário

Kesley Wilie Costa Santos Matemática Aplicada à Computação Classificado com Bolsa

Kesley Wilie Costa Santos Introdução à Computação Lista de Espera

Kesley Wilie Costa Santos Programação II Lista de Espera

Kesley Wilie Costa Santos Alg e Lag / Programação I Lista de Espera

Lauro Ruan Fernandes Nunes Alg e Lag / Programação I Classificado como Voluntário

Lauro Ruan Fernandes Nunes Programação II Lista de Espera

Lauro Ruan Fernandes Nunes Banco de Dados I Lista de Espera

Matheus Rafael Almeida de Andrade Programação II Classificado como Voluntário

Matheus Rafael Almeida de Andrade Matemática Aplicada à Computação Lista de Espera

Pedro Vinicius da Silva Lopes Alg e Lag / Programação I Classificado com Bolsa

Yasmin Batista Sarinho Alg e Lag / Programação I Classificado com Bolsa

Ygor Silva Matos Banco de Dados I Lista de Espera

Ygor Silva Matos Alg e Lag / Programação I Lista de Espera

Ygor Silva Matos Padrões de Projeto Classificado como Voluntário

Ytollo Pereira Alves Técnicas de Testes Inscrição indeferida

Ytollo Pereira Alves Estrutura de Dados e Algoritmos Lista de Espera

Ytollo Pereira Alves Matemática Aplicada à Computação Lista de Espera

Ytollo Pereira Alves Alg e Lag / Programação I Lista de Espera

Ytollo Pereira Alves Banco de Dados I Lista de Espera

Monteiro, 20 de março de 2024.

___________________________________________
Abimael de Oliveira Silva

Diretora Geral IFPB - Campus Monteiro
Portaria nº 2073/2022 REITORIA/IFPB